
Páni! Dvojitý domek je nabitý herními 
možnostmi, které okamžitě zaujmou děti i 
dospělé, a hra bude pokračovat, aby poskytla 
více zábavy a větší rozvojový přínos. Tento 
neuvěřitelný společenský prostor podporuje 
odstupňovanou společenskou hru. Bohaté 
možnosti, jak si děti mohou hrát vedle sebe a 
společně: veranda, lavička a stůl, jim pomohou 

rozvíjet přátelství a empatii. Mnoho 
manipulovatelných prvků domečku podnítí u 
dětí objevitelskou hru. Zvonek u dveří je tvořen 
koulí, která při vběhnutí vydává chrastivý zvuk. 
To je fascinující a podněcuje dramatickou hru, 
která opět podporuje rozvoj řeči. Malé zrcadlo 
je hitem, který podporuje sebeuvědomění 
malých dětí. Výhodou motivu domečku je, že 

spojuje i velmi malé děti v dramatické a 
sociální hře.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/11/2024

4 4 4 3

3

Dvojitý domek
MSC5415

Položka č. MSC541500-3417P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  194x114x139 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 8
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/11/2024

Dvojitý domek
MSC5415

Téma
Kognitivní: suggests a theme and supports 
dramatic play, which stimulates language and 
communication skills.

Lavička
Sociálně-emocionální: gathering, 
cooperating or taking a break from play - all 
train social skills.

Tématický prvek
Kognitivní: set a tangible theme and thus 
spur dramatic play. Dramatic play is a great 
trainer of language skills.

Stolek se sítem
Sociálně-emocionální: children can gather 
and store materials, cooperate and take a 
break together. Kreativní: sand can be shifted 
through the sieve, for understanding of cause 
and effect and object permanence.

Okno
Sociálně-emocionální: invites interaction 
between sides and cooperative play.

Herní koule
Sociálně-emocionální: can be played from 
both sides, encouraging cooperation. 
Kognitivní: cause and effect understanding. 
Kreativní: leave a mark and place the 
spheres at different positions.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Hrací koule jsou vyrobeny z PP materiálu. PP 
má dobrou odolnost proti opotřebení a nárazu.

Sítko na písek je vyrobeno z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, aby byla zajištěna trvanlivost 
výrobku.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.  

Dvojitý domek
MSC5415

Položka č. MSC541500-3417P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 20 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

17,3 m²

Celková doba instalace 8,1
Objem výkopu 0,22 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 169 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

MSC541500-3417P 146,23 1,25 83,52

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
MSC5415



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Dvojitý domek
MSC5415

5 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/1de14b5c-e2c3-462f-856b-d79d9cd930b6/MSC5415_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/879d3e70-d3b8-4d41-82b9-ac5216d87e6c/MSC5415_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

